000 «KomBUHaT COLMANEHOTD NUTaHWAR
MeHro

MyHuyunansHoe obweobpaloearensHoe y'-urpemeHHt’!
Bonrorpaga”

16 qpespana 2024 r.

Bug npHema N9

Enoao

AasTpas c 11 ao 17 nev

Kanycta kpaweHan

MarapoHsl OTBapHLIE

Kotnetsl peibHeie

Yai ¢ NUMOHOM M Caxapom

Xneb NiLeHWHBIA

Aastpak nnathed © 11 00 17 ner

MakapoHsl OTBaPHEIE C MaCcnom

Yaxoxbunu

Yai ¢ NAMOHOM W Caxapom

Xneb nuweHnYHBIR

Ofen ¢ 11 go 17 ner

Momuaopsl conexsle

Boply ¢ KanycTol M KapTodenem

Mnoa wa nTuusl 150/50rp.

Yaii c caxapom

Xneb nexnesaHsin

Xneb nweHuYHBIR

Ofea nnatHug ¢ T a0 11 ner

Eopii ¢ kanycToi 1 kapTodenem

Bobosete oreapHeie(ropox)

Tedrenu U3 MAca NTULL

Komnor na cyxatppykros

F!&nuxo nopuUMoHoe

_ Xne6 nemananuu

e M3 bune NTuub

A FPYAIKK C KapToenbHbIW niope

KKann
100 20,1
180 2340
100 1913
200 62,6
40 92,3
150  198.6
U
200 62,6
30 692
100 21,0
250 714
200 354,1
200 614
50 854
40 @23
200 539
150 2175
90| 187.6
200 1394
180 799
30 512
40 923
100 218,11
200 1480
150 2564
200 1480
003 2040
180 2340
100 1913
200 626
w0l 953
100 1014
SO 3]
30 64
100} 1184,
102, 1416
100, 89,9
22 920
70 2134
50 1132
100 3122
200 2801
50 1322

Lieva (pyS.)
100,80

100,00

100,90

100,00

33,00
34,42

100,90



%OT [OT C COCUCKOR
Bynouka BanuneHas

MadidmH B WHA YnakoBke 100rp

Madycpvt B WHA, YNIGKOBKE 50rp
MUPOKOK NEYeHsIn C BULLHERN
THPONOK C KanycTOR

Muuua ¢ ceipom 70/25rp.
Pynet BUCKBUTHBIA C KOH(UTIOPOM
PyneT BUCKBUTHBIA €O CrylUeHKon
Cocicka saneseHHan a Tecte 50/50rp.
CouHnk

CTpyaens ¢ W3OMOM

¥aqanypu ¢ Chipom

Kodve pacTeOpUMbIA

Cok dpyxTosei 0.2rp

Yaii Fruktomania B accopTHMEHTE

Yail nakeTMposaHHbIA C Caxapom
Yan ¢ NMMOHOM W Caxapom

Yait ¢ caxapom

Badinu ALWKKHO B aCCOPTUMEHTE
Bopa Cewnaxckan 0,50

KokTenne MoNoYHBIA B acCOpPTUMEHTE
Mapmenag Bongn-beremotuk 30rp

OBLIKHOBEHHOE YYAO CIMBOYHBIA
Miupoxroe HIPPOBO 8 accopTMMEHTe
MupoxHoe Tumka+ 30rp

Mwpe thpykToBOE B accopTumMeHTe
TopTuk Bosipyluka

Wokonan Babyfox 18rp

Wokonag OZera 42rp

Woxonag OZera 47rp

000 «KoMBHET COUMANEHOTO MMTaHsY
YNonHOMO4EHHbIA NpeacTasuTens

Bynouka caobHan ¢ BAPEHHON CryLEHKON

MupoXoK cAoBHBIR NedYeHbIA xapTodienem
Mupomok caobHEIA neyeHsll ¢ Abnokamm

Yait nakeTMpoBaHHEIN © CaXapoM,IMMOHOM

Npowe XpycTauwmi wapuk WOTA B accopTUMeEHTe

Mapwmenan xeeatencHuii Nlesyluka netam 35rp

Mapmenap #esatensHbii Nlesywka geram 70rp

Mapmenag KpyT @pyT B aCCOPTUMEHTE/030PHBIE MUKW 30rp
Meunu pynet HwknHo B accoprumenTe 35rp

Hanutok CeHexckan nnioc 8 accoptumente 0,44n

TTpuatHoro annetural

132
75
75

100
50

100
75
75
75
g5
75
75

100
75
75
70

200
200

200
200
200
200

200
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T s 1

127,1
2587
2306

519,8
160,7
164.6
196.7
2826
288,0
348,1
288,9
2838
359,7
241,0

62,3

86,6

61,1
59,9
62,6
61.4

60,00
25,00
30,00
40,00
25,00
40,00
23,00
23,00
30,00
45,00
40,00
40,00
43,00
45,00
40,00
35,00
20,00
25,00
40,00
20,00
12,00
10,00

6,00
25,00
30,00
50,00
45,00
20,00
20,00
40,00
20,00
25,00
50,00
40,00
25,00
30,00
55,00
25,00
15,00
50,00
50,00



